Diário Oficial Nº 182, sexta-feira, 19 de setembro de 2003

SUPERINTENDÊNCIA DA ZONA FRANCA DE MANAUS
CONSELHO DE ADMINISTRAÇÃO

RESOLUÇÕES DE 2 DE SETEMBRO DE 2003

O CONSELHO DE ADMINISTRAÇÃO DA SUFRAMA, no uso de suas atribuições
legais; CONSIDERANDO o Art. 2º, da Resolução n.º 4, de 7 de abril de 2000; e
CONSIDERANDO os termos da Proposição n.º 053/2003 da Superintendência da Zona
Franca de Manaus - SUFRAMA, submetida a este Colegiado em sua 204ª Reunião
Ordinária, realizada em 2 de setembro de 2003, Resolve:
No- 235 - Art. 1º ReferenDar os ajustes no Anexo da Resolução n.º 4, de 7 de abril de 2000,
efetuados pela SUFRAMA através da Portaria n.º 109, de 4 de agosto de 2003.

FLÁVIA SKROBOT BARBOSA GROSSO
Superintendente